

ld:1518DFD8871CFF63

ESTADO DO PIAUÍ

PERPRITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES
CNPJ - 01.012.0030001-07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 54 - CENTRO
CEP-64.430-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

PORTARIA Nº 155. DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação de suplente para o cargo de

O Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município e demais legislações aplicáveis à espécie. e.

CONSIDERANDO que o Conselho Tutelar é composto por membros titulares e suplentes, conforme art. 16 da Lei Municipal nº 098/2010, que dispõe sobre a Política Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

CONSIDERANDO que o Conselheiro Tutelar <u>CARLOS AUGUSTO DE ARAUJO</u>, nomeado pela Portaria nº 032, de 10 de janeiro de 2020, gozará de férias regulamentares;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação do suplente para ocupar o cargo de Conselheiro Tutelar durante o período de férias do titular do cargo;

RESOLVE

Art. 1º Nomear a suplente GABRIELA LUIZA DOS SANTOS ARAÚJO, CPF nº 029.698.063-39, para o cargo de Conselheira Tutelar em substituição do titular <u>Carlos Augusto de Araujo</u> durante o periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos para o dia 01/09/2021, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI, 01 de Setembro de 2021



Id:073829280FB8FF9D

PREPRITURA MUNIC DE BANTO ANTONIO DOS MILAGRES
CNP3 - 01 612 60300001 67, BUA LUIZ GOMES VILANDVA, EL CENTRO
CEP 44 408-000 - BANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

PORTARIA Nº 155, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação de suplente para o cargo de

O Prefeito Municipal de Santo António dos Milagres-Pl, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município e demais legislações aplicáveis à espécie. e.

CONSIDERANDO que o Conselho Tutelar é composto por membros titulares e suplentes, conforme art. 16 da Lei Municipal nº 098/2010, que dispõe sobre a Política Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

CONSIDERANDO que o Conselheiro Tutelar CARLOS AUGUSTO DE ARAUJO, nomeado pela Portaria nº 032, de 10 de janeiro de 2020, gozará de ferias regulamentares;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação do suplente para ocupar o cargo de Conselheiro Tutelar durante o periodo de férias do titular do cargo;

RESOLVE

Art. 1º Nomear a suplente GABRIELA LUIZA DOS SANTOS ARAÚJO, CPF nº 029,698.063-39, para o cargo de Conselheira Tutelar em substituição do titular <u>Carlos Augusto de Araujo</u> durante o periodo de 01/09/2021 a 30/09/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos para o dia 01/09/2021, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

Dê-se Ciência e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres- PI, 01 de Setembro de 2021.



ld:04719E3754A5020E



EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 009/2021-FMS.

Origem: Processo Administrativo nº 0669/2021.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ.

Contratada: RAILA BARBOSA MARTINS.

CPF: 052.563.523-85.

Objeto: Prestação de Serviços Profissionais para a Secretaria de Saúde do

Município de São Gonçalo do Piqui.

Valor Mensal: R\$ 1.100,00 (hum mil e cem reais).

Fonte de Recursos: FMS/TESOURO. Vigência: Até 31 de dezembro de 2021. Data da Assinatura: 01 de julho de 2021.

São Gonçalo do Piaui (PI). 01 de julho de 2021.

Publique-se

Lia Stefhania Barbosa Ribeiro Secretária Municipal de Saúde

ld:01AB134699910210



EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 010/2021-FMS.

Origem: Processo Administrativo nº 0669/2021.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ.

Contratado: RENAN SAMPAIO FERREIRA SOARES VILARINHO.

CPF: 054.204.033-66.

Objeto: Prestação de Serviços Profissionais para a Secretaria de Saúde do

Município de São Gonçalo do Piauí.

Valor Mensal: R\$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

Fonte de Recursos: FMS/TESOURO. Vigência: Até 31 de dezembro de 2021. Data da Assinatura: 01 de julho de 2021.

São Gonçalo do Piaui (PI), 01 de julho de 2021.

Publique-se

Lia Stefhania Barbosa Ribeiro Secretária Municipal de Saúde

ld:1518DFD8871D0213



GOVERNO MUNICIPAL GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ Secretaria Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 011/2021-FMS.

Origem: Processo Administrativo nº 0669/2021.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ.

Contratada: DENISE ROSA DA SILVA MACEDO.

CPF: 067,305.833-63.

Objeto: Prestação de Serviços Profissionais para a Secretaria de Saúde do

Município de São Gonçalo do Piauí.

Valor Mensal: R\$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais).

Fonte de Recursos: FMS/TESOURO. Vigência: Até 31 de dezembro de 2021. Data da Assinatura: 02 de agosto de 2021.

São Gonçalo do Piauí (PI), 02 de agosto de 2021.

Publique-se

Lia Stefhania Barbosa Ribeiro Secretária Municipal de Saúde

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais